



VENETO CLASSIC

CRONOTABELLA

COMUNE	15/10/23	Distanze in Km		mancano all'arrivo km	Ora passaggio		
		parz. km	progres. km		media km/h 42	media km/h 44	media km/h 46
MEL (BL)	Piazza Papa Luciani	0,00	0,00	195,710	12:00'	12:00'	12:00'
"	Via Giovanni da Melo	0,340	0,340	195,370	12:00'	12:00'	12:00'
"	Svolta a DX via Giovanni da Melo	0,100	0,440	195,270	12:00'	12:00'	12:00'
"	Svolta a SX Quartiere Europa	0,320	0,760	194,950	12:01'	12:01'	12:00'
"	Svolta a SX Borgo Garibaldi	0,230	0,990	194,720	12:01'	12:01'	12:01'
"	Svolta a DX Strada Provinciale della sinistra Piave SP01	1,280	2,270	193,440	12:03'	12:03'	12:02'
"	Via Belluno SP01	1,570	3,840	191,870	12:05'	12:05'	12:05'
"	Rotatoria 2° uscita via Feltre SP01	0,580	4,420	191,290	12:06'	12:06'	12:05'
"	Via Campo San Pietro SP01	0,350	4,770	190,940	12:06'	12:06'	12:06'
"	Via San Candido SP01	0,780	5,550	190,160	12:07'	12:07'	12:07'
"	Rotatoria 2° uscita via Bardies SP01	1,210	6,760	188,950	12:09'	12:09'	12:08'
LENTIAI (BL)	Via Dei Martiri SP01	0,470	7,230	188,480	12:10'	12:09'	12:09'
"	Via Piave SP01	0,830	8,060	187,650	12:11'	12:10'	12:10'
"	Rotatoria 2° uscita Viale Belluno SP01	1,060	9,120	186,590	12:13'	12:12'	12:11'
"	Via Feltre SP01	0,890	10,010	185,700	12:14'	12:13'	12:13'
CESIO MAGGIORE (BL)	Via Busche SP01	0,380	10,390	185,320	12:14'	12:14'	12:13'
"	Rotatoria 2° uscita via Nazionale SS50	0,340	10,730	184,980	12:15'	12:14'	12:14'
"	Svolta a DX via Stazione	0,030	10,760	184,950	12:15'	12:14'	12:14'
FELTRE (BL)	Svolta a SX via Ponach	0,210	10,970	184,740	12:15'	12:14'	12:14'
"	Via Sbarre SS50	0,360	11,330	184,380	12:16'	12:15'	12:14'
"	Via Pont SS50	0,080	11,410	184,300	12:16'	12:15'	12:14'
"	Svolta a DX via Casonetto SS50	3,710	15,120	180,590	12:21'	12:20'	12:19'
"	Via Belluno SS50	0,550	15,670	180,040	12:22'	12:21'	12:20'
"	Rotatoria 2° uscita via Bagnols Sur Ceze SS50	0,720	16,390	179,320	12:23'	12:22'	12:21'
"	Rotatoria 3° uscita via Antonio Fusinato	0,190	16,580	179,130	12:23'	12:22'	12:21'
"	Svolta a DX Viale Guglielmo Marconi	0,780	17,360	178,350	12:24'	12:23'	12:22'
"	Via 31 Ottobre	0,130	17,490	178,220	12:24'	12:23'	12:22'
"	Largo Panfilo Gastaldi	0,110	17,600	178,110	12:25'	12:24'	12:22'
"	Svolta a DX via Giuseppe Garibaldi	0,200	17,800	177,910	12:25'	12:24'	12:23'
"	Via Trevigiana	0,360	18,160	177,550	12:25'	12:24'	12:23'
"	Rotatoria 2° uscita via Trevigiana SR348	1,100	19,260	176,450	12:27'	12:26'	12:25'
"	Via Feltrina SR348	1,490	20,750	174,960	12:29'	12:28'	12:27'
"	Via Chiusa SR348	1,240	21,990	173,720	12:31'	12:29'	12:28'
"	Strada Regionale 348 Feltrina	3,290	25,280	170,430	12:36'	12:34'	12:32'
QUERO VAS (BL)	Strada Regionale 348 Feltrina	4,970	30,250	165,460	12:43'	12:41'	12:39'
"	Via Feltre SR348	4,000	34,250	161,460	12:48'	12:46'	12:44'
"	Via Della Vittoria SR348	0,110	34,360	161,350	12:49'	12:46'	12:44'
ALANO DI PIAVE (BL)	Via Della Vittoria SR348	1,700	36,060	159,650	12:51'	12:49'	12:47'
PEDEROBBA (TV)	Via San Giacomo SR348	2,690	38,750	156,960	12:55'	12:52'	12:50'

"	Svolta a DX via Fratelli Stramare SP141	0,400	39,150	156,560	12:55'	12:53'	12:51'
"	Via Roma SP141	1,360	40,510	155,200	12:57'	12:55'	12:52'
"	Rotatoria 2° uscita via Conti D'Onigo	0,180	40,690	155,020	12:58'	12:55'	12:53'
"	Via Cavasotta	1,390	42,080	153,630	13:00'	12:57'	12:54'
CAVASO DEL TOMBA (TV)	Via Cavasotta	0,090	42,170	153,540	13:00'	12:57'	12:55'
"	Via Alcide de Gasperi	1,600	43,770	151,940	13:02'	12:59'	12:57'
"	Via San Pio X	1,890	45,660	150,050	13:05'	13:02'	12:59'
"	Via Roma	0,670	46,330	149,380	13:06'	13:03'	13:00'
POSSAGNO (TV)	Via Ponteggi	0,160	46,490	149,220	13:06'	13:03'	13:00'
CAVASO DEL TOMBA (TV)	Via Ponteggi	0,070	46,560	149,150	13:06'	13:03'	13:00'
POSSAGNO (TV)	Via Ponteggi	0,400	46,960	148,750	13:07'	13:04'	13:01'
"	Via Roma	0,250	47,210	148,500	13:07'	13:04'	13:01'
"	Via Antonio Canova	0,080	47,290	148,420	13:07'	13:04'	13:01'
"	Svolta a DX via Stradone del Tempio	0,390	47,680	148,030	13:08'	13:05'	13:02'
"	Piazzetta Pio X	0,180	47,860	147,850	13:08'	13:05'	13:02'
"	Svolta a DX via Sant'Albino	0,110	47,970	147,740	13:08'	13:05'	13:02'
"	Via Sofratta	0,510	48,480	147,230	13:09'	13:06'	13:03'
"	Svolta a DX Viale Antonio Canova	0,120	48,600	147,110	13:09'	13:06'	13:03'
"	Via Molinetto SP26	1,410	50,010	145,700	13:11'	13:08'	13:05'
PIEVE DEL GRAPPA (TV)	Via Molinetto SP26	0,190	50,200	145,510	13:11'	13:08'	13:05'
POSSAGNO (TV)	Via Molinetto SP26	0,220	50,420	145,290	13:12'	13:08'	13:05'
PIEVE DEL GRAPPA (TV)	Via Molinetto SP26	0,200	50,620	145,090	13:12'	13:09'	13:06'
"	Via Piave SP26	0,770	51,390	144,320	13:13'	13:10'	13:07'
"	Via Europa SP26	0,130	51,520	144,190	13:13'	13:10'	13:07'
"	Svolta a SX via Quattro Novembre SP20	1,060	52,580	143,130	13:15'	13:11'	13:08'
"	Rotatoria 1° uscita via Vittorio Veneto SP20	1,930	54,510	141,200	13:17'	13:14'	13:11'
FONTE (TV)	Via Don Luigi Ceccato SP20	1,340	55,850	139,860	13:19'	13:16'	13:12'
"	Rotatoria 1° uscita via Sante Zanon SP157	0,470	56,320	139,390	13:20'	13:16'	13:13'
"	Svolta a SX via Fontanazzi	0,100	56,420	139,290	13:20'	13:16'	13:13'
"	Svolta a DX via Fontanazzi	0,820	57,240	138,470	13:21'	13:18'	13:14'
SAN ZENONE DEGLI EZZELINI (TV)	Via Fontanazzi	0,980	58,220	137,490	13:23'	13:19'	13:15'
"	Svolta a DX via Sopracastello	0,260	58,480	137,230	13:23'	13:19'	13:16'
"	Svolta a SX via Primo Ferraro	1,150	59,630	136,080	13:25'	13:21'	13:17'
"	Via Borgo Rossetti	0,720	60,350	135,360	13:26'	13:22'	13:18'
MUSSOLENTE (VI)	Via Piana D'Oriente	1,110	61,460	134,250	13:27'	13:23'	13:20'
"	Svolta a SX via Ten Eger SP75	0,830	62,290	133,420	13:28'	13:24'	13:21'
"	Svolta a DX via Undici Febbraio	0,380	62,670	133,040	13:29'	13:25'	13:21'
"	Svolta a SX via Delle Statue	1,220	63,890	131,820	13:31'	13:27'	13:23'
ROMANO D'EZZELINO (VI)	Svolta a DX via Col Roigo	1,770	65,660	130,050	13:33'	13:29'	13:25'
"	Svolta a DX via Castello	1,310	66,970	128,740	13:35'	13:31'	13:27'
"	Svolta a SX via Dante Alighieri SP74	0,480	67,450	128,260	13:36'	13:31'	13:27'
"	Rotatoria 1° uscita via Luigi Cadorna SP148	0,120	67,570	128,140	13:36'	13:32'	13:28'
"	Svolta a SX via Carlessi SP74	1,700	69,270	126,440	13:38'	13:34'	13:30'
POVE DEL GRAPPA (VI)	Via Rivagge SP74	0,320	69,590	126,120	13:39'	13:34'	13:30'
"	Via Marcadella SP74	0,200	69,790	125,920	13:39'	13:35'	13:31'



"	Via Bosa SP74	0,150	69,940	125,770	13:39'	13:35'	13:31'	
"	Via Roma SP74	0,680	70,620	125,090	13:40'	13:36'	13:32'	
"	Via Fossa SP74	0,350	70,970	124,740	13:41'	13:36'	13:32'	
"	Via Tozzi SP74	0,430	71,400	124,310	13:42'	13:37'	13:33'	
SOLAGNA (VI)	Strada Statale SS47	0,450	71,850	123,860	13:42'	13:37'	13:33'	
BASSANO DEL GRAPPA (VI)	Strada Statale SS47	0,150	72,000	123,710	13:42'	13:38'	13:33'	
"	Svolta a DX uscita per via Della Resistenza	0,490	72,490	123,220	13:43'	13:38'	13:34'	
"	Rotatoria 3° uscita via Della Resistenza	0,280	72,770	122,940	13:43'	13:39'	13:34'	
"	Svolta a SX Contrà Sasso Rosso SP73	0,440	73,210	122,500	13:44'	13:39'	13:35'	
"	Contrà Castelnuovo SP73	0,280	73,490	122,220	13:44'	13:40'	13:35'	
"	Piazza Teofilo Folengo SP73	0,110	73,600	122,110	13:45'	13:40'	13:36'	
"	Via Abate Ponzio da Cluny SP73	0,260	73,860	121,850	13:45'	13:40'	13:36'	
"	Via Quattro Novembre SP73	1,150	75,010	120,700	13:47'	13:42'	13:37'	
"	Via Sarson SP73	0,960	75,970	119,740	13:48'	13:43'	13:39'	
"	Contrà Conte Sant'Eusebio SP73	0,550	76,520	119,190	13:49'	13:44'	13:39'	
"	Strada Campesana SP73	0,880	77,400	118,310	13:50'	13:45'	13:40'	
"	Svolta a DX via Fontanelle	0,270	77,670	118,040	13:50'	13:45'	13:41'	
"	Via Scalabrini	0,660	78,330	117,380	13:51'	13:46'	13:42'	
"	Rotatoria 2° uscita viale Pecori Girardi SP248	0,720	79,050	116,660	13:52'	13:47'	13:43'	
"	Viale Vicenza SP248	2,180	81,230	114,480	13:56'	13:50'	13:45'	FEED ZONE + GREEN ZONE
MAROSTICA (VI)	Via Marsan SP248 INIZIO PRIMO GIRO	1,360	82,590	113,120	13:57'	13:52'	13:47'	
"	Via Montello SP248	1,440	84,030	111,680	14:00'	13:54'	13:49'	
"	Via Rubbi SP248	0,090	84,120	111,590	14:00'	13:54'	13:49'	
"	Rotatoria 1° uscita via Giovanni Checchin SP71	0,750	84,870	110,840	14:01'	13:55'	13:50'	
"	Svolta a DX via Salarola	0,850	85,720	109,990	14:02'	13:56'	13:51'	
"	Via Prai	0,750	86,470	109,240	14:03'	13:57'	13:52'	
"	Via Stroppari	0,940	87,410	108,300	14:04'	13:59'	13:54'	
"	Via Marchetti	1,870	89,280	106,430	14:07'	14:01'	13:56'	
BASSANO DEL GRAPPA (VI)	Via Marchetti	0,040	89,320	106,390	14:07'	14:01'	13:56'	
"	Svolta a DX Contrà Gaggion Alto SP72	1,710	91,030	104,680	14:10'	14:04'	13:58'	
"	Contrà San Michele SP72	1,220	92,250	103,460	14:11'	14:05'	14:00'	
"	Svolta a DX via Piero Gobetti SP72	1,260	93,510	102,200	14:13'	14:07'	14:01'	
"	Svolta a DX viale Vicenza SP248	0,240	93,750	101,960	14:13'	14:07'	14:02'	FEED ZONE + GREEN ZONE
MAROSTICA (VI)	Via Marsan SP248 INIZIO SECONDO GIRO	1,360	95,110	100,600	14:15'	14:09'	14:04'	
"	Via Montello SP248	1,440	96,550	99,160	14:17'	14:11'	14:05'	
"	Via Rubbi SP248	0,090	96,640	99,070	14:18'	14:11'	14:06'	
"	Rotatoria 1° uscita via Giovanni Checchin SP71	0,750	97,390	98,320	14:19'	14:12'	14:07'	
"	Svolta a DX via Salarola	0,850	98,240	97,470	14:20'	14:13'	14:08'	
"	Via Prai	0,750	98,990	96,720	14:21'	14:14'	14:09'	
"	Via Stroppari	0,940	99,930	95,780	14:22'	14:16'	14:10'	
"	Via Marchetti	1,870	101,800	93,910	14:25'	14:18'	14:12'	
BASSANO DEL GRAPPA (VI)	Via Marchetti	0,040	101,840	93,870	14:25'	14:18'	14:12'	
"	Svolta a DX Contrà Gaggion Alto SP72	1,710	103,550	92,160	14:27'	14:21'	14:15'	
"	Contrà San Michele SP72	1,220	104,770	90,940	14:29'	14:22'	14:16'	
"	Svolta a DX via Piero Gobetti SP72	1,260	106,030	89,680	14:31'	14:24'	14:18'	

"	Svolta a DX viale Vicenza SP248	0,240	106,270	89,440	14:31'	14:24'	14:18'	FEED ZONE + GREEN ZONE
MAROSTICA (VI)	Via Marsan SP248 INIZIO TERZO GIRO	1,360	107,630	88,080	14:33'	14:26'	14:20'	
"	Via Montello SP248	1,440	109,070	86,640	14:35'	14:28'	14:22'	
"	Via Rubbi SP248	0,090	109,160	86,550	14:35'	14:28'	14:22'	
"	Rotatoria 1° uscita via Giovanni Checchin SP71	0,750	109,910	85,800	14:37'	14:29'	14:23'	
"	Svolta a DX via Salarola	0,850	110,760	84,950	14:38'	14:31'	14:24'	
"	Via Prai	0,750	111,510	84,200	14:39'	14:32'	14:25'	
"	Via Stroppari	0,940	112,450	83,260	14:40'	14:33'	14:26'	
"	Via Marchetti	1,870	114,320	81,390	14:43'	14:35'	14:29'	
BASSANO DEL GRAPPA (VI)	Via Marchetti	0,040	114,360	81,350	14:43'	14:35'	14:29'	
"	Svolta a DX Contrà Gaggion Alto SP72	1,710	116,070	79,640	14:45'	14:38'	14:31'	
"	Contrà San Michele SP72	1,220	117,290	78,420	14:47'	14:39'	14:32'	
"	Svolta a DX via Piero Gobetti SP72	1,260	118,550	77,160	14:49'	14:41'	14:34'	
"	Svolta a DX viale Vicenza SP248	0,240	118,790	76,920	14:49'	14:41'	14:34'	FEED ZONE + GREEN ZONE
MAROSTICA (VI)	Via Marsan SP248 INIZIO QUARTO GIRO	1,360	120,150	75,560	14:51'	14:43'	14:36'	
"	Via Montello SP248	1,440	121,590	74,120	14:53'	14:45'	14:38'	
"	Via Rubbi SP248	0,090	121,680	74,030	14:53'	14:45'	14:38'	
"	Rotatoria 1° uscita via Giovanni Checchin SP71	0,750	122,430	73,280	14:54'	14:46'	14:39'	
"	Svolta a DX via Salarola	0,850	123,280	72,430	14:56'	14:48'	14:40'	
"	Via Prai	0,750	124,030	71,680	14:57'	14:49'	14:41'	
"	Via Stroppari	0,940	124,970	70,740	14:58'	14:50'	14:43'	
"	Via Marchetti	1,870	126,840	68,870	15:01'	14:52'	14:45'	
BASSANO DEL GRAPPA (VI)	Via Marchetti	0,040	126,880	68,830	15:01'	14:53'	14:45'	
"	Svolta a DX Contrà Gaggion Alto SP72	1,710	128,590	67,120	15:03'	14:55'	14:47'	
"	Contrà San Michele SP72	1,220	129,810	65,900	15:05'	14:57'	14:49'	
"	Svolta a DX via Piero Gobetti SP72	1,260	131,070	64,640	15:07'	14:58'	14:50'	
"	Svolta a DX viale Vicenza SP248	0,240	131,310	64,400	15:07'	14:59'	14:51'	
MAROSTICA (VI)	Via Marsan SP248	1,360	132,670	63,040	15:09'	15:00'	14:53'	
"	Via Montello SP248	1,440	134,110	61,600	15:11'	15:02'	14:54'	
"	Via Rubbi SP248	0,410	134,520	61,190	15:12'	15:03'	14:55'	
"	Rotatoria 1° uscita via Stazione SP121	0,280	134,800	60,910	15:12'	15:03'	14:55'	
"	Via Quattro Novembre SP121	0,990	135,790	59,920	15:13'	15:05'	14:57'	
"	Via Panica SP121	0,450	136,240	59,470	15:14'	15:05'	14:57'	
PIANEZZE (VI)	Via Tenente Bernardo Lorenzon SP121	1,190	137,430	58,280	15:16'	15:07'	14:59'	
COLCERESA (VI)	Via Ponticello SP121	1,250	138,680	57,030	15:18'	15:09'	15:00'	
"	Svolta a DX via Roma SP70	1,950	140,630	55,080	15:20'	15:11'	15:03'	
"	Svolta a SX via Giovanni Battista Sasso INIZIO PRIMO GIRO	0,060	140,690	55,020	15:20'	15:11'	15:03'	
"	Svolta a DX Sentiero della Tisa	0,340	141,030	54,680	15:21'	15:12'	15:03'	
"	Svolta a SX via Soprachiesa	0,680	141,710	54,000	15:22'	15:13'	15:04'	
"	Via Cellesello	1,430	143,140	52,570	15:24'	15:15'	15:06'	
"	Svolta a DX via Nogaredo SP121	0,230	143,370	52,340	15:24'	15:15'	15:07'	
"	Via Braglio SP121	0,320	143,690	52,020	15:25'	15:15'	15:07'	
"	Via Guglielmo Marconi SP121	0,140	143,830	51,880	15:25'	15:16'	15:07'	
"	Svolta a DX via Veneto	0,510	144,340	51,370	15:26'	15:16'	15:08'	
"	Via Lavarda	0,630	144,970	50,740	15:27'	15:17'	15:09'	

"	Via Barco	0,860	145,830	49,880	15:28'	15:18'	15:10'
FARA VICENTINO (VI)	Via Rosi	1,950	147,780	47,930	15:31'	15:21'	15:12'
SALCEDO (VI)	Via Paroli	0,420	148,200	47,510	15:31'	15:22'	15:13'
"	Via Marchi	0,810	149,010	46,700	15:32'	15:23'	15:14'
MAROSTICA (VI)	Via Lavarda	0,840	149,850	45,860	15:34'	15:24'	15:15'
COLCERESA (VI)	Via Caneva	1,080	150,930	44,780	15:35'	15:25'	15:16'
"	Svolta a SX via Parisoni	0,120	151,050	44,660	15:35'	15:25'	15:17'
"	Via Mazzarina	1,360	152,410	43,300	15:37'	15:27'	15:18'
"	Svolta a DX via Don Girolamo Carli SP70	0,170	152,580	43,130	15:37'	15:28'	15:19'
"	Svolta a DX via Giovanni Battista Sasso INIZIO SECONDO GIRO	0,060	152,640	43,070	15:38'	15:28'	15:19'
"	Svolta a DX Sentiero della Tisa	0,340	152,980	42,730	15:38'	15:28'	15:19'
"	Svolta a SX via Soprachiesa	0,680	153,660	42,050	15:39'	15:29'	15:20'
"	Via Cellesello	1,430	155,090	40,620	15:41'	15:31'	15:22'
"	Svolta a DX via Nogaredo SP121	0,230	155,320	40,390	15:41'	15:31'	15:22'
"	Via Braglio SP121	0,320	155,640	40,070	15:42'	15:32'	15:23'
"	Via Guglielmo Marconi SP121	0,140	155,780	39,930	15:42'	15:32'	15:23'
"	Svolta a DX via Veneto	0,510	156,290	39,420	15:43'	15:33'	15:23'
"	Via Lavarda	0,630	156,920	38,790	15:44'	15:33'	15:24'
"	Via Barco	0,860	157,780	37,930	15:45'	15:35'	15:25'
FARA VICENTINO (VI)	Via Rosi	1,950	159,730	35,980	15:48'	15:37'	15:28'
SALCEDO (VI)	Via Paroli	0,420	160,150	35,560	15:48'	15:38'	15:28'
"	Via Marchi	0,810	160,960	34,750	15:49'	15:39'	15:29'
MAROSTICA (VI)	Via Lavarda	0,840	161,800	33,910	15:51'	15:40'	15:31'
COLCERESA (VI)	Via Caneva	1,080	162,880	32,830	15:52'	15:42'	15:32'
"	Svolta a SX via Parisoni	0,120	163,000	32,710	15:52'	15:42'	15:32'
"	Via Mazzarina	1,360	164,360	31,350	15:54'	15:44'	15:34'
"	Svolta a DX via Don Girolamo Carli SP70	0,170	164,530	31,180	15:55'	15:44'	15:34'
"	Svolta a DX via Giovanni Battista Sasso INIZIO TERZO GIRO	0,060	164,590	31,120	15:55'	15:44'	15:34'
"	Svolta a DX Sentiero della Tisa	0,340	164,930	30,780	15:55'	15:44'	15:35'
"	Svolta a SX via Soprachiesa	0,680	165,610	30,100	15:56'	15:45'	15:36'
"	Via Cellesello	1,430	167,040	28,670	15:58'	15:47'	15:37'
"	Svolta a DX via Nogaredo SP121	0,230	167,270	28,440	15:58'	15:48'	15:38'
"	Via Braglio SP121	0,320	167,590	28,120	15:59'	15:48'	15:38'
"	Via Guglielmo Marconi SP121	0,140	167,730	27,980	15:59'	15:48'	15:38'
"	Svolta a DX via Veneto	0,510	168,240	27,470	16:00'	15:49'	15:39'
"	Via Lavarda	0,630	168,870	26,840	16:01'	15:50'	15:40'
"	Via Barco	0,860	169,730	25,980	16:02'	15:51'	15:41'
FARA VICENTINO (VI)	Via Rosi	1,950	171,680	24,030	16:05'	15:54'	15:43'
SALCEDO (VI)	Via Paroli	0,420	172,100	23,610	16:05'	15:54'	15:44'
"	Via Marchi	0,810	172,910	22,800	16:07'	15:55'	15:45'
MAROSTICA (VI)	Via Lavarda	0,840	173,750	21,960	16:08'	15:56'	15:46'
COLCERESA (VI)	Via Caneva	1,080	174,830	20,880	16:09'	15:58'	15:48'
"	Svolta a SX via Parisoni	0,120	174,950	20,760	16:09'	15:58'	15:48'
"	Via Mazzarina	1,360	176,310	19,400	16:11'	16:00'	15:49'
"	Svolta a DX via Don Girolamo Carli SP70	0,170	176,480	19,230	16:12'	16:00'	15:50'
"	Svolta a DX via Giovanni Battista Sasso	0,060	176,540	19,170	16:12'	16:00'	15:50'



"	Svolta a DX Sentiero della Tisa	0,340	176,880	18,830	16:12'	16:01'	15:50'
"	Svolta a SX via Soprachiesa	0,680	177,560	18,150	16:13'	16:02'	15:51'
"	Via Cellesello	1,430	178,990	16,720	16:15'	16:04'	15:53'
"	Svolta a SX via Ponticello SP121	1,580	180,570	15,140	16:17'	16:06'	15:55'
PIANEZZE (VI)	Via Tenente Bernardo Lorenzon SP121	1,200	181,770	13,940	16:19'	16:07'	15:57'
MAROSTICA (VI)	Via Panica SP121	0,440	182,210	13,500	16:20'	16:08'	15:57'
"	Via Quattro Novembre SP121	1,000	183,210	12,500	16:21'	16:09'	15:58'
"	Via Stazione SP121	0,280	183,490	12,220	16:22'	16:10'	15:59'
"	Rotatoria 1° uscita via Rubbi SP121	0,360	183,850	11,860	16:22'	16:10'	15:59'
"	Rotatoria 2° uscita via Giovanni Checchin SP71	0,480	184,330	11,380	16:23'	16:11'	16:00'
"	Svolta a DX via Ponte Quarello	0,370	184,700	11,010	16:23'	16:11'	16:00'
"	Via Caneva	0,580	185,280	10,430	16:24'	16:12'	16:01'
"	Svolta a SX via San Benedetto (Diesel Farm)	2,820	188,100	7,610	16:28'	16:16'	16:05'
"	Svolta a DX via Sant'Agata	0,500	188,600	7,110	16:29'	16:17'	16:06'
"	Via Scmazzoni	0,690	189,290	6,420	16:30'	16:18'	16:06'
BASSANO DEL GRAPPA (VI)	Via Scmazzoni	0,170	189,460	6,250	16:30'	16:18'	16:07'
"	Svolta a SX via Pietro Gobetti SP72	0,730	190,190	5,520	16:31'	16:19'	16:08'
"	Svolta a SX Contrà San Michele	0,790	190,980	4,730	16:32'	16:20'	16:09'
"	Svolta a DX strada Soarda	0,730	191,710	4,000	16:33'	16:21'	16:10'
"	Svolta a SX strada Soarda	0,630	192,340	3,370	16:34'	16:22'	16:10'
"	Svolta a DX Contrà San Giorgio	1,670	194,010	1,700	16:37'	16:24'	16:13'
"	Svolta a SX via Santissima Trinità	0,250	194,260	1,450	16:37'	16:24'	16:13'
"	Rotatoria 2° uscita viale Armando Diaz	0,310	194,570	1,140	16:37'	16:25'	16:13'
"	Rotatoria 2° uscita viale Armando Diaz	0,440	195,010	0,700	16:38'	16:25'	16:14'
"	Tieni la SX Piazzale Luigi Cadorna	0,110	195,120	0,590	16:38'	16:26'	16:14'
"	Svolta a SX via Bastion	0,180	195,300	0,410	16:39'	16:26'	16:14'
"	Via Porto di Brenta	0,210	195,510	0,200	16:39'	16:26'	16:15'
"	Via Portici Lunghi	0,120	195,630	0,080	16:39'	16:26'	16:15'
"	Svolta a DX via Bella Vitis	0,010	195,640	0,070	16:39'	16:26'	16:15'
"	Svolta a SX Piazza Libertà ARRIVO	0,070	195,710	0,000	16:39'	16:26'	16:15'

